

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Vojenské lesy a statky ČR s.p. Divize zemědělské výroby Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>E L E K T R O - B L E S K , společnost s ručením omezeným Hroznětínská 56 36001 Otovice</p> <p>IČO: 45355045 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Opravy hromosvodů na ZS Bražec dle jednotlivých farem a objektů: Albeřice - dolní kravín, horní kravín, teletník, seník 1,2 a 3, sklady, dílny a garáže, koln, garáže, PHM Malý Hlavákov - dolní kravín, horní kravín, kolna, volná stáj, nový seník, provozní budova Svatobor - objekt na stelivo, horní kravín, seník, dolní kravín Lučiny - kravín vše dle cenové nabídky která je nedílnou přílohou samotné objednávky	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	97 880,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 16.11.2018 0:00:00
Příjemce, místo určení: [REDACTED], ZS Bražec
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: bankovním převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

26.10.2018 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

CENOVÁ NABÍDKA		Druh prací: Montáže hromosvodů	
Odběratel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Praha, Pod Juliskou 1621/5	Objekt - provoz: Objekty ZS Bražec	
	Zemědělská správa Bražec		
Odstranění závad z revizí hromosvodů			Měsíc/rok:

Položka ceníku	Název ceníkové položky	M.j.	Jednot. cena	Množství	Celkem Kč
Objekty farmy Alberice					
Dolní kravín -	vyrovnání vedení nátěr vodičů a svorek	m	12,20	78	951,60
		m	14,60	230	3 358,00
					4 309,60
Horní kravín -	vyrovnání vedení nátěr vodičů a svorek	m	12,20	70	854,00
		m	14,60	230	3 358,00
					4 212,00
Teletník -	vyrovnání vedení nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	12,20	78	951,60
		m	14,60	190	2 774,00
		m	54,90	64	3 513,60
					7 239,20
Stodola 1	nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	145	2 117,00
		m	54,90	35	1 921,50
					4 038,50
Stodola 2	nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	145	2 117,00
		m	54,90	35	1 921,50
					4 038,50
Stodola 3	nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	145	2 117,00
		m	54,90	35	1 921,50
					4 038,50
Sklady -	nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	156	2 277,60
		m	54,90	18	988,20
					3 265,80
Dílny, garáže -	nátěr vodičů a svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	156	2 277,60
		m	54,90	18	988,20
					3 265,80
Kolny, garáže, PHM -	nátěr vodičů a svorek výměna zkorodovaných svorek zabezpečení na hřebeni střechy	m	14,60	180	2 628,00
		ks	42,80	35	1 498,00
		m	54,90	42	2 305,80
					6 431,80
Celkem:					40 839,70

CENOVÁ NABÍDKA		Druh prací: Montáže hromosvodů
Odběratel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Praha, Pod Juliskou 1621/5 Zemědělská správa Bražec	Objekt - provoz: Objekty ZS Bražec
Odstranění závad z revizí hromosvodů		Měsíc/rok:

Položka ceníku	Název ceníkové položky	M.j.	Jednot. cena	Množství	Celkem Kč
Farma Malý Hlavákov					
Dolní kravín -	vyrovnání vedení	m	12,20	110	1 342,00
	demontáž a opětovná montáž jím.tyčí	ks	184,60	8	1 476,80
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	272	3 971,20
					6 790,00
Horní kravín -	vyrovnání vedení	m	12,20	110	1 342,00
	demontáž a opětovná montáž jím.tyčí	ks	184,60	6	1 107,60
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	218	3 182,80
					5 632,40
Kolna -	vyrovnání vedení	m	12,20	54	658,80
Volná stáj -	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	128	1 868,80
	zabezpečení na hřebeni střechy	m	54,90	18	988,20
					2 857,00
Nový seník -	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	168	2 452,80
	výměna zkorodovaných svorek	ks	42,80	66	2 824,80
	vyrovnání vedení	m	12,20	110	1 342,00
	výměna podpěr vedení	ks	67,20	18	1 209,60
					7 829,20
Provoz.budova, ubytovna -	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	78	1 138,80
	vyrovnání vedení	m	12,20	36	439,20
	výměna zkorodovaných svorek	ks	42,80	12	513,60
	zabezpečení na hřebeni střechy	m	54,90	14	768,60
					2 860,20
Celkem:					26 627,60

Otovice, 20.10.2018

Zpracoval: ██████████
████████████████████

CENOVÁ NABÍDKA		Druh prací: Montáže hromosvodů	
Odběratel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Praha, Pod Juliskou 1621/5	Objekt - provoz: Objekty ZS Bražec	
	Zemědělská správa Bražec		
Odstranění závad z revizí hromosvodů		Měsíc/rok:	

Položka ceníku	Název ceníkové položky	M.j.	Jednot. cena	Množství	Celkem Kč
Objekty farmy Svatobor					
Objekt na stelivo -	vyrovnání vedení	m	12,20	38	463,60
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	68	992,80
	zabezpečení na hřebeni střechy	m	54,90	14	768,60
					2 225,00
Horní kravín -	vyrovnání vedení	m	12,20	65	793,00
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	178	2 598,80
	demontáž a opětovná montáž vodiče	m	58,40	18	1 051,20
	demontáž a opětovná montáž ochr.úhelníku	ks	247,20	2	494,40
	výměna podpěr vedení	ks	67,20	10	672,00
	zabezpečení na hřebeni střechy	m	54,90	20	1 098,00
					6 707,40
Dolní kravín -	vyrovnání vedení	m	12,20	50	610,00
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	162	2 365,20
	demontáž a opětovná montáž vodiče	m	58,40	28	1 635,20
	demontáž a opětovná montáž ochr.úhelníku	ks	247,20	1	247,20
	výměna podpěr vedení	ks	67,20	30	2 016,00
	zabezpečení na hřebeni střechy	m	54,90	24	1 317,60
					8 191,20
Dolní stodola -	vyrovnání vedení	m	12,20	98	1 195,60
	demontáž a opětovná montáž jím.tyčí	ks	184,60	6	1 107,60
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	268	3 912,80
					6 216,00
Farma celkem					23 339,60
Lučiny					
Kravín -	pospojení kovových konstrukcí	ks	58,40	14	817,60
	demontáž a opětovná montáž vodiče	m	58,40	28	1 635,20
	demontáž a opětovná montáž ochr.úhelníku	ks	247,20	1	247,20
	výměna podpěr vedení	ks	67,20	17	1 142,40
	nátěr vodičů a svorek	m	14,60	240	3 504,00
					7 346,40
Celkem:					30 686,00